
 

 
 

* 2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Piyasalarda Risk İştahı Korunuyor, Ancak Belirsizlik Baskın 

*ABD’de tüketici ve istihdam verileri hâlâ dayanıklı bir tabloya işaret etse de, şirket rehberlikleri ve ileriye 
dönük göstergeler büyümede yumuşak bir ivme kaybının fiyatlandığını gösteriyor. Bu durum, risk iştahını 
tamamen bozmasa da yükselişlerin seçici ve sınırlı kalmasına neden oluyor. 

*Enflasyon tarafında gıda ve hizmetlerdeki sakin seyir Fed’i rahatlatırken, genel mal fiyatlarında görülen 
toparlanma tarife kaynaklı maliyet risklerinin yeniden masaya geldiğini düşündürüyor. Bu da hisse senetleri 
için faiz indirim beklentilerinin hızlanmasını şimdilik engelliyor. 

*Jeopolitik cephede ABD–İran gerilimi, özellikle Nasdaq ve yüksek beta hisseler için en büyük kısa vadeli risk 
olmaya devam ediyor. Gerginliğin tırmanma senaryosunda, petrol fiyatları üzerinden riskten kaçışı 
tetikleyebilir. 

*Döviz piyasasında Dolar Endeksi’ndeki güçlenme riskli varlıklar için zorlayıcı oluyor. Bununla birlikte piyasa, 
makro tarafta net bir büyüme katalizörü gelene kadar temkinli duruşunu koruyor. 

*EURUSD paritesi 1.1750’ye kadar gerilerken, Ons Altın ve Gümüş yatay seyrediyor. 

*Genel tablo, risk varlıklarında sert bir satıştan ziyade yatay–dalgalı bir fiyatlama ihtimalini öne çıkarıyor. 
Yükselişlerin kalıcı olabilmesi için jeopolitik risklerin azalması ve Fed cephesinde daha net bir yönlendirme 
gerekiyor. 


